
GGYYMMNNÁÁZZIIAA  NNAA  ÚÚZZEEMMÍÍ  HHLLAAVVNNÍÍHHOO  MMĚĚSSTTAA  PPRRAAHHYY  
NNAABBÍÍDDKKAA  OOBBOORRŮŮ  VVZZDDĚĚLLÁÁNNÍÍ  PPRROO  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  RROOKK  22001177//22001188  

 

  
 

 
 
 

GYMNÁZIA ZŘIZOVANÁ HL. M. PRAHOU (SEŘAZENO PODLE PRAHY 1 AŽ 10) ................................ 5 

 
AKADEMICKÉ GYMNÁZIUM, ŠKOLA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY, PRAHA 1, ŠTĚPÁNSKÁ 22 ................................ 5 

GYMNÁZIUM JANA NERUDY, ŠKOLA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY, PRAHA 1, HELLICHOVA 3 ............................... 5 

GYMNÁZIUM PROF. JANA PATOČKY, PRAHA 1, JINDŘIŠSKÁ 36 ................................................................. 5 

GYMNÁZIUM JIŘÍHO GUTHA-JARKOVSKÉHO, PRAHA 1, TRUHLÁŘSKÁ 22 .................................................... 5 

MALOSTRANSKÉ GYMNÁZIUM, PRAHA 1, JOSEFSKÁ 7 ............................................................................. 5 

GYMNÁZIUM, PRAHA 2, BOTIČSKÁ 1 ................................................................................................... 5 

GYMNÁZIUM, STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA, ZŠ A MŠ PRO SLUCHOVĚ POSTIŽENÉ, PRAHA 2, JEČNÁ 27 ............... 5 

JEDLIČKŮV ÚSTAV A MATEŘSKÁ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ ŠKOLA A STŘEDNÍ ŠKOLA, PRAHA 2, V PEVNOSTI 4 ............. 5 

GYMNÁZIUM A HUDEBNÍ ŠKOLA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY, ZUŠ, PRAHA 3, KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ 9 ............. 6 

GYMNÁZIUM KARLA SLADKOVSKÉHO, PRAHA 3, SLADKOVSKÉHO NÁMĚSTÍ 8 ............................................... 6 

GYMNÁZIUM NA PRAŽAČCE, PRAHA 3, NAD OHRADOU 23 ..................................................................... 6 

GYMNÁZIUM, PRAHA 4, PÍSNICKÁ 760 ............................................................................................... 6 

GYMNÁZIUM, PRAHA 4, POSTUPICKÁ 3150 ......................................................................................... 6 

GYMNÁZIUM, PRAHA 4, NA VÍTĚZNÉ PLÁNI 1160 ................................................................................. 6 

GYMNÁZIUM OPATOV, PRAHA 4, KONSTANTINOVA 1500 ...................................................................... 6 

GYMNÁZIUM, PRAHA 4, BUDĚJOVICKÁ 680 ......................................................................................... 6 

GYMNÁZIUM ELIŠKY KRÁSNOHORSKÉ, PRAHA 4 - MICHLE, OHRADNÍ 55 .................................................... 7 

GYMNÁZIUM MILADY HORÁKOVÉ, PRAHA 4, NA PLANINĚ 1393 ............................................................. 7 

GYMNÁZIUM, PRAHA 5, NA ZATLANCE 11 ........................................................................................... 7 

GYMNÁZIUM OTY PAVLA, PRAHA 5, LOUČANSKÁ 520 ........................................................................... 7 

GYMNÁZIUM JAROSLAVA HEYROVSKÉHO, PRAHA 5, MEZI ŠKOLAMI 2475 ................................................. 7 

GYMNÁZIUM, PRAHA 5, NAD KAVALÍRKOU 1 ........................................................................................ 7 

GYMNÁZIUM CHRISTIANA DOPPLERA, PRAHA 5 - SMÍCHOV, ZBOROVSKÁ 45/621 ....................................... 7 

GYMNÁZIUM PRO ZRAKOVĚ POSTIŽENÉ A SOŠ PRO ZRAKOVĚ POSTIŽENÉ, PRAHA 5, RADLICKÁ 115 ................. 7 

GYMNÁZIUM, PRAHA 6, ARABSKÁ 14 ................................................................................................. 7 

GYMNÁZIUM JANA KEPLERA, PRAHA 6, PARLÉŘOVA 2 ............................................................................ 8 

GYMNÁZIUM, PRAHA 6, NAD ALEJÍ 1952 ............................................................................................ 8 

VOŠ PEDAGOGICKÁ A SOCIÁLNÍ, SOŠ PEDAGOGICKÁ A GYMNÁZIUM, PRAHA 6, EVROPSKÁ 33 ....................... 8 

GYMNÁZIUM, PRAHA 7, NAD ŠTOLOU 1 .............................................................................................. 8 

GYMNÁZIUM, PRAHA 8, U LIBEŇSKÉHO ZÁMKU 1 .................................................................................. 8 

KARLÍNSKÉ GYMNÁZIUM, PRAHA 8, PERNEROVA 25 ............................................................................... 8 

GYMNÁZIUM, PRAHA 8, ÚSTAVNÍ 400 ................................................................................................ 8 



 

2 

GYMNÁZIUM, PRAHA 9, ČESKOLIPSKÁ 373 .......................................................................................... 8 

GYMNÁZIUM ČAKOVICE, PRAHA 9 - ČAKOVICE, NÁM. 25. BŘEZNA 100 ..................................................... 9 

GYMNÁZIUM, PRAHA 9, CHODOVICKÁ 2250 ........................................................................................ 9 

GYMNÁZIUM, PRAHA 9, LITOMĚŘICKÁ 726 .......................................................................................... 9 

GYMNÁZIUM, PRAHA 9, ŠPITÁLSKÁ 2 .................................................................................................. 9 

GYMNÁZIUM, PRAHA 10, VODĚRADSKÁ 2............................................................................................ 9 

GYMNÁZIUM, PRAHA 10, OMSKÁ 1300 ............................................................................................. 9 

GYMNÁZIUM, PRAHA 10, PŘÍPOTOČNÍ 1337 ....................................................................................... 9 

 
 
 
GYMNÁZIA JINÝCH ZŘIZOVATELŮ (SEŘAZENO PODLE PRAHY 1 AŽ 10) ......................................... 10 

 
GYMNÁZIUM JANA PALACHA PRAHA 1, S.R.O., PRAHA 1, PŠTROSSOVA 13/203 ............................. 10 

ANGLICKO-ČESKÉ GYMNÁZIUM AMAZON, S.R.O., PRAHA 1, RYTÍŘSKÁ 10 .............................................. 10 

1. SLOVANSKÉ GYMNÁZIUM A JAZYKOVÁ ŠKOLA S PRÁVEM SJZ, PRAHA 1, MASNÁ 700/13 ........................ 10 

ARCIBISKUPSKÉ GYMNÁZIUM, PRAHA 2, KORUNNÍ 2/586 ..................................................................... 10 

GYMNÁZIUM EVOLUTION SÁZAVSKÁ, S.R.O. , PRAHA 2, SÁZAVSKÁ 830/5 ............................................... 10 

LAUDEROVA MŠ, ZŠ A GYMNÁZIUM PŘI ŽIDOVSKÉ OBCI V PRAZE, PRAHA 2, BELGICKÁ 25/67 ..................... 10 

RAKOUSKÉ GYMNÁZIUM V PRAZE O.P.S., PRAHA 4, NA CIKORCE 2166/2B .............................................. 10 

GYMNÁZIUM EVOLUTION JIŽNÍ MĚSTO, S. R. O., PRAHA 4, TEREROVA 2135/17 ...................................... 10 

KLASICKÉ GYMNÁZIUM MODŘANY A ZÁKLADNÍ ŠKOLA, S.R.O., PRAHA 4, RAKOVSKÉHO 3136/II ................... 11 

EDUCANET – GYMNÁZIUM, SOŠ A ZŠ PRAHA, S.R.O., PRAHA 4, JÍROVCOVO NÁMĚSTÍ 1782 ..................... 11 

NOVÝ PORG (GYMNÁZIUM A ZÁKLADNÍ ŠKOLA, O.P.S.), PRAHA 4, POD KRČSKÝM LESEM 1300/25 ............. 11 

NĚMECKÁ ŠKOLA V PRAZE S.R.O. - ZAHRANIČNÍ ŠKOLA A GYMNÁZIUM, PRAHA 5, SCHWARZENBERSKÁ 700/1 . 11 

GYMNÁZIUM MEZINÁRODNÍCH A VEŘEJNÝCH VZTAHŮ PRAHA S.R.O., PRAHA 5, KUNCOVA 1580 .................. 11 

SOUKROMÉ GYMNASIUM JOSEFA ŠKVORECKÉHO, S.R.O., PRAHA 5, PLZEŇSKÁ 117/39 .............................. 11 

MENSA GYMNÁZIUM, O.P.S., PRAHA 6 - ŘEPY, ŠPANIELOVA 1111/19 ................................................... 11 

GYMNÁZIUM DUHOVKA S.R.O., PRAHA 7, ORTENOVO NÁMĚSTÍ 1275/34 ........................................... 11 

TROJSKÉ GYMNÁZIUM, S.R.O., SE SÍDLEM, PRAHA 7 - TROJA, TROJSKÁ 110/211 ...................................... 12 

GYMNÁZIUM PŘÍRODNÍ ŠKOLA, O.P.S., PRAHA 7, STROSSMAYEROVO NÁMĚSTÍ 990/4 ............................... 12 

ZŠ NĚMECKO-ČESKÉHO POROZUMĚNÍ A GYMNÁZIUM THOMASE MANNA, O.P.S., PRAHA 8, STŘÍŽKOVSKÁ 32 . 12 

PORG – GYMNÁZIUM A ZÁKLADNÍ ŠKOLA, O.P.S., PRAHA 8 - LIBEŇ, LINDNEROVA 517/3 ........................... 12 

THE ENGLISH COLLEGE IN PRAGUE – ANGLICKÉ GYMNÁZIUM, O.P.S., PRAHA 9, SOKOLOVSKÁ 320 ............... 12 

GYMNÁZIUM J. SEIFERTA, O.P.S., PRAHA 9, VYSOČANSKÉ NÁM. 500 ...................................................... 12 

SOUKROMÉ GYMNÁZIUM ARCUS PRAHA 9, S.R.O., PRAHA 9, BRATŘÍ VENCLÍKŮ 1140/1 ........................ 12 

PRAŽSKÉ HUMANITNÍ GYMNÁZIUM Š. P. O., PRAHA 10, NAD VODOVODEM 460/81 .................................. 12 

KŘESŤANSKÉ GYMNÁZIUM, PRAHA 10, KOZINOVA 1000 ...................................................................... 12 

GYMNÁZIUM BRATŘÍ ČAPKŮ A PRVNÍ ČESKÉ SOUKROMÉ SOU S.R.O., PRAHA 10, TRHANOVSKÉ NÁMĚSTÍ 8 .... 13 

BANKOVNÍ AKADEMIE – GYMNÁZIUM A STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA, A.S., PRAHA 10, KODAŇSKÁ 54/10 . 13 

SOUKROMÉ OSMILETÉ GYMNÁZIUM DINO HIGH SCHOOL, S.R.O., PRAHA 10 - PETROVICE, BELLOVA 352 .. 13 

SOUKROMÉ GYMNÁZIUM ALTIS S.R.O., PRAHA 10 - PETROVICE, DOPPLEROVA 351 .................................. 13 



 

3 

Informace o přijímacím řízení 
na střední a vyšší odborné školy pro školní rok 2017/2018 

Vážení návštěvníci, 

vítáme Vás na 21. ročníku přehlídky pražských středních škol a vyšších odborných škol Schola 
Pragensis. Propagační materiál, který jste právě získali, Vám má poskytnout základní přehled 
o těchto školách působících v regionu hl. města Prahy. Vzhledem k tomu, že nejčastějším 
důvodem návštěvy expozice Schola Pragensis je studium na některé ze středních či vyšších 
odborných škol, předkládáme Vám stručný přehled informací vztahujících se k přijímacímu 
řízení na tyto školy pro školní rok 2017/2018. 

Střední školy 

Ředitel střední školy nejpozději do 31. ledna 2017 stanoví kritéria přijímacího řízení 
a předpokládaný počet přijímaných uchazečů do jednotlivých oborů vzdělání. 

Uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče (dále jen „uchazeč“) si může pro 
1. kolo přijímacího řízení podat dvě přihlášky, pro další kola přijímacího řízení není počet 
přihlášek omezen. Uchazeč podává přihlášku s požadovanými náležitostmi přímo řediteli 
vybrané školy do 1. března 2017. 

Jednotná přijímací zkouška z českého jazyka a matematiky se koná pro obory vzdělání 
s maturitní zkouškou (vyjma zkráceného studia a oborů vzdělání s talentovou zkouškou), a to 
ve 2 termínech. Přípravu jednotných písemných testů zabezpečuje Centrum pro zjišťování 
výsledků ve vzdělávání – CERMAT. 

Termíny: 

Studium Řádný termín testů Náhradní termín 
testů 

čtyřleté 12. 4. 2017 
19. 4. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11. 5. 2017 

šestileté a osmileté 18. 4. 2017  
20. 4. 2017 

 
 

12. 5. 2017 

 
Přijímací řízení může i nadále obsahovat další zkoušky nebo ověření vědomostí, dovedností 
nebo schopností uchazečů podle kritérií určených ředitelem střední školy. 

Pro obory vzdělání s výučním listem se konají přijímací zkoušky v období od 22. do 30. dubna 
2017, nebo se zveřejňují výsledky, pokud se přijímací zkouška nekoná. 

Střední školy s obory vzdělání s talentovou zkouškou a konzervatoře 

Ředitel střední školy a konzervatoře vyhlásí nejpozději do 31. října 2016 první kolo 
přijímacího řízení, zveřejní kritéria a předpokládaný počet přijímaných uchazečů do 
jednotlivých oborů vzdělání a stanoví nejméně dva termíny pro konání přijímací zkoušky 
v 1. kole přijímacího řízení. 

Uchazeč si může pro 1. kolo přijímacího řízení podat dvě přihlášky, pro další kola přijímacího 
řízení není počet přihlášek omezen. 



 

4 

Uchazeč podává přihlášku s požadovanými náležitostmi řediteli vybraného oboru vzdělání 
s talentovou zkouškou nebo konzervatoře do 30. listopadu 2016. 

Talentové zkoušky na středních školách se konají v pracovních dnech od 2. do 15. ledna 
2017, v oboru vzdělání Gymnázium se sportovní přípravou od 2. ledna do 15. února 2017 
(jednotná zkouška se posléze pro tento obor vzdělání koná v dubnových termínech), 
a v konzervatořích od 15. ledna do 31. ledna 2017. Konkrétní dny určí ředitel školy. 

Uchazeč, který nebyl přijat v prvním kole přijímacího řízení, si může podat přihlášky do 
dalších kol přijímacích řízení s talentovou zkouškou (pokud budou vypsány) nebo si může 
podat přihlášku ke vzdělávání na střední škole. Podáním přihlášky do oboru vzdělání 
s talentovou zkouškou nebo konzervatoře není dotčeno právo uchazeče podat přihlášku ke 
vzdělávání ve střední škole do 1. března 2017. 

Doplňující informace o přijímacím řízení 

Přihláška ke vzdělávání na střední škole se podává na předepsaném formuláři, který 
naleznete na webových stránkách MŠMT (http://www.msmt.cz/vzdelavani/stredni-
vzdelavani/prijimani-na-stredni-skoly-a-konzervatore) nebo ji můžete zakoupit v prodejnách 
tiskopisů SEVT. V případě nezletilého uchazeče je součástí přihlášky jeho souhlasné 
vyjádření. Základní škola potvrzuje prospěch uchazeče na přihlášce a vydává a eviduje 
zápisové lístky. 

K potvrzení zájmu uchazeče o vzdělávání na střední škole nebo konzervatoři v denní formě 
vzdělávání je zaveden zápisový lístek. Zápisový lístek nepředkládá uchazeč, který se hlásí do 
jiné než denní formy vzdělávání. 

Informace o počtu volných míst pro přijetí uchazečů v dalších kolech přijímacího řízení na 
jednotlivých pražských školách naleznete na internetovém portálu hlavního města Prahy – 
oblast školství na adrese http://skoly.praha.eu. 

Na tomto portálu můžete rovněž najít informace o jednotlivých typech středních a vyšších 
odborných škol, informace o oborech, o školách pro žáky se speciálními vzdělávacími 
potřebami, o zájmovém vzdělávání, školských poradenských zařízeních atd. 

 

Informace o školách a o trhu práce naleznete na webu http://www.infoabsolvent.cz/ 

Tento portál nabízí pomoc při hledání vzdělávací a profesní dráhy. Najdete zde všechny školy 
a obory vzdělání, informace k přechodu na trh práce i do dalšího vzdělávání. Při výběru 
povolání Vám pomůže i Profi test nebo videoukázky technických profesí. Velkým přínosem je 
ISA+ pro žáky se zdravotním postižením i pro žáky se studijními problémy. 

 

 

http://www.msmt.cz/vzdelavani/stredni-vzdelavani/prijimani-na-stredni-skoly-a-konzervatore
http://www.msmt.cz/vzdelavani/stredni-vzdelavani/prijimani-na-stredni-skoly-a-konzervatore


Gymnázia zřizovaná HMP nabídka oborů pro školní rok 2017/2018 

5 

GYMNÁZIA ZŘIZOVANÁ HL. M. PRAHOU (seřazeno podle Prahy 1 až 10) 

Akademické gymnázium, škola hlavního města Prahy, Praha 1, Štěpánská 22 
221 421 931 agstepanska@agstepanska.cz www.agstepanska.cz 

Gymnázium (4leté) 

Gymnázium Jana Nerudy, škola hlavního města Prahy, Praha 1, Hellichova 3 
257 404 811 gjn@gjn.cz www.gjn.cz 

Dvojjazyčné gymnázium (6leté, vybrané předměty ve francouzském jazyce) 
Gymnázium (6leté) 

Gymnázium prof. Jana Patočky, Praha 1, Jindřišská 36 
224 239 061 info@gpjp.cz www.gpjp.cz 

Gymnázium (4leté) 
Gymnázium (8leté) 

Gymnázium Jiřího Gutha-Jarkovského, Praha 1, Truhlářská 22 
224 816 816, 221 811 811 info@truhla.cz www.truhla.cz 

Gymnázium (8leté) 

Malostranské gymnázium, Praha 1, Josefská 7 
257 289 441 info@malgym.cz www.malgym.cz 

Gymnázium (8leté) 

Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 
224 920 848 gybot@gybot.cz www.gybot.cz 

Gymnázium (4leté) 

Gymnázium, Střední odborná škola, ZŠ a MŠ pro sluchově postižené, Praha 2, Ječná 27 
224 942 153 olga.maierova@jecna27.cz www.jecna27.cz 

Gymnázium (4leté) 

Jedličkův ústav a Mateřská škola a Základní škola a Střední škola, Praha 2, V Pevnosti 4 
261 225 261 a.hermann@jus.cz www.jus.cz 

Gymnázium (4leté) 
 
 



Gymnázia zřizovaná HMP nabídka oborů pro školní rok 2017/2018 

6 

Gymnázium a Hudební škola hlavního města Prahy, ZUŠ, Praha 3, Komenského náměstí 9 
221 434 711 gm@gmhs.cz www.gmhs.cz 

Gymnázium (8leté) 

Gymnázium Karla Sladkovského, Praha 3, Sladkovského náměstí 8 
222 721 118 info@gykas.cz www.gykas.cz 

Gymnázium (4leté) 
Gymnázium (8leté) 

Gymnázium Na Pražačce, Praha 3, Nad Ohradou 23 
271 096 731 gymnazium@gym-prazacka.cz www.gym-prazacka.cz 

Gymnázium (6leté) 
Gymnázium (6leté, estetickovýchovné předměty) 
Gymnázium (6leté, živé jazyky) 

Gymnázium, Praha 4, Písnická 760 
241 712 754 info@gpisnicka.cz www.gpisnicka.cz 

Gymnázium (4leté) 
Gymnázium (8leté) 

Gymnázium, Praha 4, Postupická 3150 
246 007 400 postupicka@postupicka.cz www.postupicka.cz 

Gymnázium (4leté) 
Gymnázium (6leté) 

Gymnázium, Praha 4, Na Vítězné pláni 1160 
261 109 611 mail@gvp.cz www.gvp.cz 

Gymnázium (4leté) 
Gymnázium (6leté) 

Gymnázium Opatov, Praha 4, Konstantinova 1500 
272 941 932 mailbox@gymnazium-opatov.cz www.gymnazium-opatov.cz 

Gymnázium (4leté) 
Gymnázium (8leté) 

Gymnázium, Praha 4, Budějovická 680 
227 053 121 kancelar@gybu.cz www.gybu.cz 

Gymnázium (4leté) 
Dvojjazyčné gymnázium (6leté, vybrané předměty ve španělském jazyce) 
Gymnázium (8leté) 



Gymnázia zřizovaná HMP nabídka oborů pro školní rok 2017/2018 

7 

Gymnázium Elišky Krásnohorské, Praha 4 - Michle, Ohradní 55 
241 080 291 skola@gekom.cz www.gekom.cz 

Gymnázium (4leté) 
Gymnázium (8leté) 

Gymnázium Milady Horákové, Praha 4, Na Planině 1393 
220 104 400 skola@gymh.cz www.gymh.cz 

Gymnázium (4leté) 

Gymnázium, Praha 5, Na Zatlance 11 
226 822 621 info@zatlanka.cz www.zatlanka.cz 

Gymnázium (4leté) 

Gymnázium Oty Pavla, Praha 5, Loučanská 520 
257 911 680 sekretariat@gop.cz www.gop.cz 

Gymnázium (6leté) 
Gymnázium (4leté) 

Gymnázium Jaroslava Heyrovského, Praha 5, Mezi Školami 2475 
251 050 211 maturova@gymjh.cz www.gymjh.cz 

Gymnázium (8leté) 

Gymnázium, Praha 5, Nad Kavalírkou 1 
257 225 370 matejka.jiri@seznam.cz www.kavalirka.cz 

Gymnázium (8leté) 

Gymnázium Christiana Dopplera, Praha 5 - Smíchov, Zborovská 45/621 
257 320 816 office@gchd.cz www.gchd.cz 

Gymnázium (4leté, ŠVP Per partes ad astra) 
Gymnázium (8leté, ŠVP Cizí jazyky - brána do světa, ŠVP Myslím, tedy jsem) 

Gymnázium pro zrakově postižené a SOŠ pro zrakově postižené, Praha 5, Radlická 115 
235 521 214 goa@goa.braillnet.cz goa.braillnet.cz 

Gymnázium (4leté) 

Gymnázium, Praha 6, Arabská 14 
235 353 542 gyarab@seznam.cz gyarab.cz 

Gymnázium (4leté, ŠVP Přírodní vědy, Programování, Humanitní vědy) 

mailto:info@zatlanka.cz


Gymnázia zřizovaná HMP nabídka oborů pro školní rok 2017/2018 

8 

Gymnázium Jana Keplera, Praha 6, Parléřova 2 
233 352 546 gjk@gjk.cz www.gjk.cz 

Gymnázium (4leté) 
Gymnázium (8leté) 

Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 1952 
235 010 160 gymnasium@alej.cz www.alej.cz 

Gymnázium (4leté) 
Gymnázium (8leté) 

VOŠ pedagogická a sociální, SOŠ pedagogická a Gymnázium, Praha 6, Evropská 33 
233 091 261 info@pedevropska.cz www.pedevropska.cz 

Gymnázium (4leté)  

Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 
233 089 734 gymstola@gymstola.cz www.gymstola.cz 

Gymnázium (4leté, 6leté a 8leté, rozšířená výuka AJ v posledním ročníku) 
Gymnázium (4leté, třída pro sportovně talentovanou mládež)  

Gymnázium, Praha 8, U Libeňského zámku 1 
266 199 750 gulz@gulz.cz www.gulz.cz 

Gymnázium (4leté, rozšířená výuka Aj a NJ ve 4. ročníku) 

Karlínské gymnázium, Praha 8, Pernerova 25 
224 815 833 petr.vitak@gyperner.cz www.gyperner.cz 

Gymnázium (4leté), denní a dálková forma 

Gymnázium, Praha 8, Ústavní 400 
233 543 451 office@ggg.cz www.ggg.cz 

Dvojjazyčné gymnázium (6leté, vybrané předměty v italském jazyce) 
Gymnázium (8leté) 

Gymnázium, Praha 9, Českolipská 373 
283 882 028 info@ceskolipska.cz www.ceskolipska.cz 

Gymnázium (4leté) 
Gymnázium (8leté) 
 
 



Gymnázia zřizovaná HMP nabídka oborů pro školní rok 2017/2018 

9 

Gymnázium Čakovice, Praha 9 - Čakovice, nám. 25. března 100 
283 931 391 kancelar@gymcak.cz www.gymcak.cz 

Gymnázium (4leté, rozšířená výuka jazyků) 
Gymnázium (6leté) 

Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250 
281 921 487 gymnchod@gymnchod.cz www.gymnchod.cz 

Gymnázium (8leté) 

Gymnázium, Praha 9, Litoměřická 726  
286 028 033 reditel@gymlit.cz www.gymlit.cz 

Gymnázium (4leté) 
Gymnázium (8leté) 

Gymnázium, Praha 9, Špitálská 2 
283 893 123 spitalska@gymspit.cz www.gymspit.cz 

Gymnázium (4leté) 
Gymnázium (8leté) 

Gymnázium, Praha 10, Voděradská 2 
274 027 011 info@gymvod.cz www.gymvod.cz 

Gymnázium (4leté) 
Gymnázium (6leté) 
Gymnázium (8leté) 

Gymnázium, Praha 10, Omská 1300 
296 368 401 info@omska.cz www.omska.cz 

Gymnázium (4leté) 
Gymnázium (8leté) 

Gymnázium, Praha 10, Přípotoční 1337 
267 199 425 info@gsgpraha.cz www.gsgpraha.cz 

Gymnázium (4leté) 
Gymnázium se sportovní přípravou (4leté) 



Gymnázia jiných zřizovatelů nabídka oborů pro školní rok 2017/2018 

10 

GYMNÁZIA JINÝCH ZŘIZOVATELŮ (seřazeno podle Prahy 1 až 10) 

GYMNÁZIUM JANA PALACHA PRAHA 1, s.r.o., Praha 1, Pštrossova 13/203 
222 240 927 info@gjp1.cz www.gjp1.cz 

Gymnázium (4leté) 

Anglicko-české gymnázium AMAZON, s.r.o., Praha 1, Rytířská 10 
224 234 826 info@acga.cz www.gymnazium-amazon.cz 

Gymnázium (4leté) – vybrané předměty v cizím jazyce 

1. Slovanské gymnázium a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 
Praha 1, Masná 700/13 
777 884 880, 608 601 167 info@slovgym.cz www.slovgym.cz 

Gymnázium (4leté), denní a dálková forma 

Arcibiskupské gymnázium, Praha 2, Korunní 2/586 
224 251 877 gymnazium@arcig.cz www.arcig.cz 

Gymnázium (8leté) 

Gymnázium Evolution Sázavská, s.r.o. , Praha 2, Sázavská 830/5 
222 522 221 sazavska@gevo.cz www.gevo.cz/sazavska 

Gymnázium (4leté) 
Gymnázium (8leté) 

Lauderova mateřská škola, základní škola a gymnázium při Židovské obci v Praze, 
Praha 2, Belgická 25/67 
246 080 784 skola@lauder.cz www.lauder.cz 

Gymnázium (8leté) 
Gymnázium (8leté, doplňující přijímací zkoušky do kvinty) 

Rakouské gymnázium v Praze o.p.s., Praha 4, Na Cikorce 2166/2b 
226 806 301 info@oegp.cz www.oegp.cz 

Gymnázium (6leté) – vybrané předměty v cizím jazyce 

Gymnázium Evolution Jižní Město, s. r. o., Praha 4, Tererova 2135/17 
267 914 553 jiznimesto@gevo.cz www.gevo.cz/jiznimesto 

Gymnázium (4leté)* 
Gymnázium (6leté) 

http://www.gjp1.cz/


Gymnázia jiných zřizovatelů nabídka oborů pro školní rok 2017/2018 

11 

Klasické gymnázium Modřany a základní škola, s.r.o., Praha 4, Rakovského 3136/II 
244 401 864 skrivanova@kgm.cz www.kgm.cz 

Gymnázium (4leté) 
Gymnázium (6leté) 
Gymnázium (8leté) 

EDUCAnet – gymnázium, střední odborná škola a základní škola Praha, s.r.o., 
Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782 
774 073 339 veronika.bartosova@educanet.cz praha.educanet.cz 

Gymnázium (4leté), denní a dálková forma 

Nový PORG (odloučené pracoviště PORGu – gymnázium a základní škola, o.p.s.), 
Praha 4, Pod Krčským lesem 1300/25 
244 403 650 lemfeld@novyporg.cz www.porg.cz 

Gymnázium (8leté) 

Německá škola v Praze s.r.o. - zahraniční škola a gymnázium, Praha 5, Schwarzenberská 700/1 
235 311 725 dsprag@dsp-praha.cz www.dsp-praha.cz 

Gymnázium (8leté) 

Gymnázium mezinárodních a veřejných vztahů Praha s.r.o., Praha 5, Kuncova 1580 
251 550 846 info@ gmvv.cz www.gmvv.cz 

Gymnázium (4leté) 
Gymnázium (6leté) 
Gymnázium (8leté) 

Soukromé gymnasium Josefa Škvoreckého, s.r.o., Praha 5, Plzeňská 117/39 
224 262 286 info@sgjs.cz www.sgjs.cz 

Gymnázium (4leté) 

Mensa gymnázium, o.p.s., Praha 6 - Řepy, Španielova 1111/19 
257 328 786 info@mensagymnazium.cz www.mensagymnazium.cz 

Gymnázium (8leté) 

Gymnázium DUHOVKA s.r.o., Praha 7, Ortenovo náměstí 1275/34 
241 404 217 info@duhovkagymnazium.cz www.duhovkagymnazium.cz 

Gymnázium (8leté) 
Gymnázium (4leté), distanční forma 

http://www.kgm.cz/


Gymnázia jiných zřizovatelů nabídka oborů pro školní rok 2017/2018 

12 

Trojské gymnázium, s.r.o., se sídlem, Praha 7 - Troja, Trojská 110/211 
233 541 232 tgsc@trojskegymnazium.cz www.trojskegymnazium.cz 

Gymnázium (8leté) 

Gymnázium Přírodní škola, o.p.s., Praha 7, Strossmayerovo náměstí 990/4 
283 922 299 info@prirodniskola.cz www.prirodniskola.cz 

Gymnázium (8leté) 

Základní škola německo-českého porozumění a Gymnázium Thomase Manna, o.p.s., 
Praha 8, Střížkovská 32/27 
283 881 850 gtm@gtmskola.cz www.gtmskola.cz 

Gymnázium (8leté) 

PORG – gymnázium a základní škola, o.p.s., Praha 8 - Libeň, Lindnerova 517/3  
777 923 718 dluhosova@porg.cz www.porg.cz 

Gymnázium (8leté) 

The English College in Prague – Anglické gymnázium, o.p.s., Praha 9, Sokolovská 320 
283 893 113 office@englishcollege.cz www.englishcollege.cz 

Gymnázium (6leté) – vybrané předměty v cizím jazyce 

Gymnázium J. Seiferta, o.p.s., Praha 9, Vysočanské nám. 500 
266 310 724 gymjs@gymjs.cz www.gymjs.cz 

Gymnázium (8leté) 

Soukromé gymnázium ARCUS PRAHA 9, s.r.o., Praha 9, Bratří Venclíků 1140/1 
281 912 457 info@arcus9.cz www.arcus9.cz 

Gymnázium (8leté) 

Pražské humanitní gymnázium š. p. o., Praha 10, Nad Vodovodem 460/81 
274 783 072 info@phgymnazium.cz www.phgymnazium.cz 

Gymnázium (4leté), denní a dálková forma 
Gymnázium (8leté) 

Křesťanské gymnázium, Praha 10, Kozinova 1000 
271 750 632 reditel@krestanskegymnazium.cz www.krestanskegymnazium.cz 

Gymnázium (4leté) 
Gymnázium (8leté) 

http://www.trojskegymnazium.cz/
http://www.englishcollege.cz/


Gymnázia jiných zřizovatelů nabídka oborů pro školní rok 2017/2018 

13 

Gymnázium bratří Čapků a První české soukromé střední odborné učiliště s.r.o., 
Praha 10, Trhanovské náměstí 8/129 
271 751 062, 271 751 063 gymbc@seznam.cz www.gymnaziumbc.cz 

Gymnázium (4leté) 

BANKOVNÍ AKADEMIE – Gymnázium a Střední odborná škola, a.s., Praha 10, Kodaňská 54/10 
210 088 848 dana.brdkova@bankovniakademie.cz www.bankovniakademie.cz 

Gymnázium (4leté), dálková forma 
Gymnázium (8leté) 

Soukromé osmileté gymnázium DINO HIGH SCHOOL, s.r.o., Praha 10 - Petrovice, Bellova 352 
240 200 080 info@dinoskola.cz www.dinoskola.cz 

Gymnázium (8leté) 

Soukromé gymnázium ALTIS s.r.o., Praha 10 - Petrovice, Dopplerova 351 
605 259 075 vedeni@altis.cz www.altis.cz 

Gymnázium (8leté) 
 
 
 
 
 
 
 

Poznámky 

Obory vzdělání, u nichž není uvedena forma vzdělávání, jsou realizovány v denní formě. 

* je označen nový obor vzdělání v nabídce školy, jehož výuka by měla být zahájena 
od 1. 9. 2017 (bližší informace na webu konkrétní školy). 

Školy jsou řazeny v členění podle územních obvodů Prahy vzestupně v následujícím schéma: 

Název školy, adresa 
telefon mailová adresa webová adresa 

obor (délka vzdělávání), jiná forma vzdělávání než denní 
 

 

Zpracoval odbor školství a mládeže MHMP. Praha, listopad 2016 


